

# **KOCKBI DEVELOPMENT ApS**

Naverland 31, 1 tv  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/11/2018**

**Ib Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KOCKBI DEVELOPMENT ApS  
Naverland 31, 1 tv  
2600 Glostrup  
  
Telefonnummer: 44682294  
e-mailadresse:    kk-dev@kk-int.dk  
  
CVR-nr:                25359259  
Regnskabsår:        01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse**      Jyske Bank  
Amagerbrogade 67  
2300 København S  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af udvikling af soft- og hardware, konsulentvirksomhed og anden derved i forbindelse stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.17 – 30.09.18 udviser et resultat på DKK 521.

Selskabet finder årets resultat tilfredsstillende i og med at selskabets gældsforpligtigelser er nedbragt med DKK 74.892.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		30.027	31.082
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>30.027</b>	<b>31.082</b>
Personaleomkostninger .....		-838	-1.686
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-28.400	-28.400
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>789</b>	<b>996</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	754
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-268	-901
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>521</b>	<b>849</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>521</b>	<b>849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		521	849
<b>I alt .....</b>		<b>521</b>	<b>849</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		56.800	85.200
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>56.800</b>	<b>85.200</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	4.360
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.360</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>56.800</b>	<b>89.560</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		148.340	140.537
Fremstillede varer og handelsvarer .....		6.054	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>154.394</b>	<b>140.537</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		5.946	25.529
Andre tilgodehavender .....		7.708	7.507
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.654</b>	<b>33.036</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		100.256	63.795
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>268.304</b>	<b>237.368</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>325.104</b>	<b>326.928</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.331
Andre reserver .....		179	0
Overført resultat .....		521	849
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>80.700</b>	<b>81.180</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	-3.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-3.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.936	17.407
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		236.412	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		56	231.341
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>244.404</b>	<b>248.748</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>244.404</b>	<b>248.748</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>325.104</b>	<b>326.928</b>